
Uchwała nr 80/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 15 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania przez Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie w kwocie powyżej 1 000 000 zł w związku z ogłoszonym 

przetargiem na roboty budowlane -  „Termomodernizacja pomieszczeń na poddaszu 

budynku A wraz z malowaniem dachu, wymianą rynien i rur spustowych, 

odtworzeniem kolorystyki elewacji budynku i innymi pracami towarzyszącymi” 

 

 

Na podstawie § 83 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie, z późn. zm.) Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania 

przez Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie w kwocie powyżej 1 000 000 zł  

w związku z realizacją zadania „Termomodernizacja pomieszczeń na poddaszu budynku A 

wraz z malowaniem dachu, wymianą rynien i rur spustowych, odtworzeniem kolorystyki 

elewacji budynku i innymi pracami towarzyszącymi”, na który został ogłoszony przetarg pn. 

„Termomodernizacja pomieszczeń na poddaszu budynku A wraz z malowaniem dachu, 

wymianą rynien i rur spustowych, odtworzeniem kolorystyki elewacji budynku i innymi 

pracami towarzyszącymi”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


